
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/328/2023 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. Rady Powiatu Łańcuckiego 
w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/303/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 
w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023, zmienia się § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do kwoty  
5 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty 6 000 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego 
do wysokości 5 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1862


	Uchwała

		2023-03-30T12:02:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




